SỞ Y TẾ THANH HÓA CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HỘI ĐỒNG XÉT TUYỂN

VIÊN CHỨC

  Độc  lập - Tự  do - Hạnh  phúc

            Số:                /TB-HĐXT                         Thanh Hoá, ngày         tháng       năm 2021

THÔNG BÁO

Kết quả xét tuyển viên chức và dự kiến thí sinh trúng tuyển

kỳ xét tuyển viên chức trạm y tế xã, phường, thị trấn thuộc Trung tâm Y tế

huyện Quan Sơn, Trung tâm Y tế huyện Quan Hóa, Trung tâm Y tế huyện

Mường Lát đợt 1

Thực hiện Công văn số 16242/UBND-THKH  ngày 19/11/2020 của Chủ

tịch  Ủy ban nhân dân tỉnh Thanh Hóa về việc chấp thuận Kế hoạch tuyển dụng

viên chức Trạm Y tế xã, phường, thị trấn thuộc Trung tâm Y tế cấp huyện;

Căn cứ Quyết định số 114/QĐ-SYT ngày 02/02/2021 của Giám đốc Sở Y tế

về việc công nhận kết quả xét tuyển viên chức trạm y tế cấp xã thuộc Trung tâm

Y tế huyện Quan Sơn, Trung tâm Y tế huyện Quan Hóa và Trung tâm Y tế

huyện Mường Lát đợt 1.

Hội đồng xét tuyển viên chức Thông báo kết quả xét tuyển viên chức và dự

kiến thí sinh trúng tuyển kỳ xét tuyển viên chức trạm y tế xã, phường, thị trấn

thuộc Trung tâm Y tế huyện Quan Sơn, Trung tâm Y tế huyện Quan Hóa, Trung

tâm Y tế huyện Mường Lát đợt 1 cụ thể như sau:

1. Kết quả xét tuyển (vòng 2) gồm 196 người (có danh sách kèm theo).

2. Dự kiến thí sinh trúng tuyển:

- Trung tâm Y tế huyện Quan Sơn: 63 người;

- Trung tâm Y tế huyện Quan Hóa: 91 người;

- Trung tâm Y tế huyện Mường Lát: 42 người.

(Có danh sách kèm theo)

Nơi nhận:

- Trang tin điện tử Sở Y tế (đăng tin);

- TTYT Q.Hóa, Q.Sơn, M.Lát (thông báo);

- Các thành viên Hội đồng xét tuyển;

- Lưu: VT, HĐXT.

  CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG XÉT TUYỂN

                 GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ

                      Trịnh Hữu Hùng

		hungth.syt@thanhhoa.gov.vn
	2021-02-04T15:46:50+0700

		2021-02-04T15:59:05+0700

		2021-02-04T15:59:19+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2021-02-04T16:02:24+0700